
 

平成２６年４月吉日 

 一般財団法人ベターリビング 

サステナブル居住研究センター 

 

住宅市場に関するセミナー開催のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当財団の諸事業にご協力賜わり、誠にありがとうございます。この度、日経 BP 社主催、弊

社後援の形で「データから読み解く マンション・戸建て市場の攻略法」と題して東海ブロック、九

州ブロックを対象にセミナーを開催いたします。全国単位ではない、地域ごとの実情を反映した内容

となりますので、エリア戦略等にお役立て頂ければ幸いです。詳しくは次頁をご覧ください。 

参加をご希望される方は、下記申込書にご記入のうえ、メール又は FAX でベターリビング担当まで

ご連絡頂きたく存じます。なお、受講料については日経 BP 社様の御高配により、ベターリビング経

由でお申し込みされた方については特別価格の 18,000 円が適用されますので、お誘いあわせのうえ

ご参加頂ければ幸甚です。 

「データから読み解く マンション・戸建て市場の攻略法」 

受 講 申 込 書 

お申込み会場 
名古屋   ・   福岡   

  （18,000 円）           （18,000 円）       

フリガナ  

年齢  
お名前  

フリガナ  

受講証 

送付先住所 

〒   － 

 

受講証送付先  ご自宅    ・    勤務先 

勤務先名  

勤務先部署  

電話番号  FAX 番号  

E メールアドレス  

【個人情報について】ご記入いただいた情報は本セミナーの事務連絡に利用させていただきます。またこれ以外に、本セミナーを

主催する日経 BP 社が、ご記入いただいた情報に基づいて各種のご案内(刊行物、展示会、セミナー等)やアンケート、広告主等の

製品やサービスの案内をさせていただく場合があります。本セミナーは、ご記入情報の提供にご同意いただける方のみ、お申し込

みをお受けし、ベターリビングが取りまとめ、主催者の日経BP社に外部提供いたします。それ以降は、主催者の日経BP社の責任

において管理されます。 

送付先 

一般財団法人ベターリビング サステナブル居住研究センター 

       担当 ： 齋藤 茂樹 宛 

E メール ：   slc@cbl.or.jp     FAX ： ０３－５２１１－１０５６  

お申込み期限：東海ブロック ５月２８日（水）、九州ブロック ６月２６日（木）



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


